
L ISTEN TO  THE  SO ILS

茨城県稲敷郡美浦村間野天神台300　TEL. 029-886-0031　FAX. 029-886-0030

美浦村のさらなるご発展に向け
歳末の寄附をさせていただきました

2020年12月28日

2019年から毎年12月に開催してまいりました「ふいご祭り感謝フェア」は、新型コロナウ
イルスの感染拡大防止に伴い中止させていただきました。
毎年の開催を楽しみにしていただいておりました皆様には申し訳ございませんでした。
同イベントで実施し、売上全額を美浦村に寄附させていただいておりました「チャリ
ティーオークション」も中止となりましたが、地域社会の発展に貢献する企業を目指す
スガノ農機として、今年度も例年のオークション売上げに準じた金額を12月24日に寄
附させていただきました。
新型コロナウイルス感染症に罹患された皆さまに、心よりお見舞い申し上げますととも
に、一日も早い終息と、皆さまのご健康を心からお祈り申し上げます。

写真左より、美浦村 中島栄村長、スガノ農機 渡邊社長、スガノ農機 品田専務


